
UCHWAŁA NR XXIX/278/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kluczbork do realizacji projektu
pn. Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
VIII Integracja Społeczna, współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Społecznego, jako Partner 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu

Na podstawie podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji projektu
pn. Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII 
Integracja Społeczna, współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Społecznego, jako Partner 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu.

2. Gmina Kluczbork deklaruje się zabezpieczyć środki pieniężne stanowiące wkład własny finansowy
w ramach realizacji projektu w kwocie 22.270,94 zł.(słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście 
siedemdziesiąt złotych 94/100).

§ 2. Bezpośrednim realizatorem projektu o którym mowa w § 1 jest Ośrodek Pomocy Społecznej
w Kluczborku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 7A10F774-1D5D-4FAA-9F65-39046A2FF6A5. Podpisany Strona 1




